
Drevviksstrands vänner (558 stycken) anser att kommunens politiker nu måste ta vårt krav på allvar. 
Vi kräver att vår kommundel, Östra Skogås, ska få tillbaka sitt gamla historiska namn – Drevviksstrand.

Bakgrunden till vårt krav beskrevs redan januari 2010 i vårt första informationsblad till kommundelens invånare. 
Flygbladet delades ut till de 1 500 berörda hushållen och 558 personer har hittills engagerat sig och skrivit på vårt 
upprop på internet. Denna uppslutning är förvånansvärt stark och kan i demokratins tecken inte nonchaleras. 
Informationsbladet och uppropet finns här; www.drevviksstrandsvanner.se

De postnummerområden som berörs vid namnändringen är 142 41, 142 42 och 142 43 i Östra Skogås. Vår överty-
gelse är att namnbytet kommer att leda till många positiva effekter både för Skogås och för hela Huddinge kom-
mun då sjön Drevviken är attraktiv för boende i Storstockholm året runt.

Vad har hänt med vårt medborgarförslag?
Drevviksstrands vänner har även lämnat in ett medborgar-
förslag i frågan. Ärendet togs upp på Länna-Skogås Demo-
kratiforum i maj och efter en omröstning beslutades om ett 
positivt remissvar. Vad var det som hände sedan? I juni togs 
frågan upp på nytt, Moderaterna var fortfarande positiva, 
men flera politiker hade ändrat sig och ställde sig neutrala 
eller negativa. Varför? Kostnaderna är försumbara och 
innevånarnas vilja är tydlig. 

Uttalandet från vissa politiker att ”ett namnbyte kommer 
att leda till ökad segregation” är inadekvat. Vi förstår inte 
varför återtagande av ett tidigare historiskt namn skulle 
kunna leda till segregation. Däremot tror vi att ju mer 
man pratar om segregation desto mer känner sig olika 
grupper segregerade. 

Tänk positivt.
Det är få platser, ett rödljus från city, som har så fina naturområden att erbjuda som Östra Skogås. Vi vill visa det 
utåt genom att ta tillbaka vårt historiska namn – Drevviksstrand. Låt oss föra ut budskapet och känslan av vår 
kommundels kvalitéer och samtidigt höja statusen för både Skogås och Huddinge. Andra kommuner till och med 
skapar nya ortsnamn med positiva kopplingar till naturen, t.ex. Solna Strand, Hammarby Sjöstad och många andra. 
Men vad gör Huddinge? Östra kommundelen, Östra Skogås, Östra Gymnasiet. Ordet öster saknar tyvärr all annan 
lokal koppling än det geografiska förhållandet till kommunalhuset.

Bästa politiker
 – släpp era ideologiska låsningar och satsa på positiva lösningar!

Drevviksstrands Vänner (558 stycken och vi blir hela tiden fler)

PS. Vad händer framöver?
Kommunen tar nu fram en generell policy för byten av postnummerort. Vårt medborgarförslag kommer sen att be-
handlas av olika politiska instanser och beräknas få ett svar kring årsskiftet. Vid ett ja går ärendet vidare till Posten. 
Drevvviksstrand uppfyller Postens kriterier för byte av postnummerort i Östra Skogås

Till er som bor i området; kräv en namnändring och visa att vi menar allvar!  Ange gärna Drevviksstrand som din 
postadress redan idag. Bara ni skriver rätt postnummer så kommer posten fram i alla fall. DS. 

Du som inte redan skrivit på vårt upprop, gör det här, www.drevviksstrandsvanner.se

Öppet brev till 
Huddinge kommuns politiker


